Département de la Nature et des Foréts é{;‘ Wallonie

~¥7 environnement
SPW

N

)

RW/724/2021/3177/5121/2

Lot 2

Les bois portent un n° d'ordre a la couleur rouge de part et d'autre du tronc pour les chénes Les bois sont lotis dun® 3 a
la couleur rouge de part et d'autre du tronc pour les autres feuillus Les houppiers sont réservés La régénération naturelle
sera préservée tant lors de |'abattage que du débardage, suivant les instructions du titulaire du triage Le lot est desservi
par un réseau de cloisonnements sur le plateau Un chablis réservé a I'ouest du chemin public pourra étre trongonné au
pied en présence du titulaire du triage pour faciliter le débardage

Nombre d'arbres total 274 | -
Volume grumes 374274 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 374274 m3
Cube moyen 1366 dms
Circonférence moyenne 146,241  cm
Surface de coupe 21,618 | ha
Contact DEFRAITEUR Arnaud, 047028 88 04 = -
Triage Triage De Mettet = -
Propriétaire Fosses-La-Ville Cne @ --
Lieu(x)-dit(s) BIESME: Grand Fréchy - cpe 12 = --
Vente Vente du Cantonnement de Namur | -

Jeudi 28 octobre 2021 a 10:00
Salle Spy Féte - Rue de I'Enseignement, 1 a 5190 Jemeppe-sur-Sambre

TVA 20 -

Certification PEFC Non | -


tel:0470 28 88 04
https://wallowood.be/ventes/2021/10/5121
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-spy-fete-rue-de-lenseignement-1-a-5190-jemeppe-sur-sambre

Cat.(cm)

105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

215

255
265
275

285

Total grumes

Houppiers/Taillis

Chéne

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

27

38
32

34

20

11

10

201

Vol.(m3)

0,474

24,525

109,762

64,817

22,591

41,144

263,313

Chéne

Amélioration
Gélivé

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
2

1,872
1
3
2

6,429
1
1
1

5,025
3
1

7,646
1

3,193
17 24,165

Chéne
Chablis
Déraciné

Normal

Nbre

3

Vol.(m3)

0,702

2,330

3,032

Chéne

Amélioration
Déclassé

Normal

Nbre

1

Vol.(m3)

1,207

1,207



Fréne
Amélioration
Normal

Normal

115 3
125 5
135 3
145 3
155 -

165 1
175 2
185 5
195 1
215 1
255 -

Canne

Houppiers/Taillis -

Vol.(m3)

2,434

12,417

4,837

13,832

3,193

36,713

Fréne

Douglas

Amélioration Amélioration

Déclassé Normal

Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
- 1
1,035
- 3
- 3
- 4
15,988
1 1
1,338 2,143
1 1,338 12 19,166

Peuplier
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

3

Vol.(m3)

4,292

5,115

9,407



Merisier Erable Sycomore Hétre Pin Sylvestre

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Normal Normal Sec

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,838

125 - 1 1 -
145 2 - - -

2,320 0,583 0,842
165 1 - - -

1,814
195 1 1 - -

1,679 2,620
205 1 1 - -

2,545 2,075

Houppiers/Taillis - - - R

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

0,249
75 1

0,368
Total grumes 2 0,617

Houppiers/Taillis B



