

RW/724/2021/3177/5121/2

Lot 2

Les bois portent un n° d'ordre à la couleur rouge de part et d'autre du tronc pour les chênes Les bois sont lotis du n° 3 à la couleur rouge de part et d'autre du tronc pour les autres feuillus Les houppiers sont réservés La régénération naturelle sera préservée tant lors de l'abattage que du débardage, suivant les instructions du titulaire du triage Le lot est desservi par un réseau de cloisonnements sur le plateau Un chablis réservé à l'ouest du chemin public pourra être tronçonné au pied en présence du titulaire du triage pour faciliter le débardage

Nombre d'arbres total	274	
Volume grumes	374,274	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	374,274	m³
Cube moyen	1 366	dm³
Circonférence moyenne	146,241	cm
Surface de coupe	21,618	ha
Contact	DEFRAITEUR Arnaud, 0470 28 88 04	
Triage	Triage De Mettet	
Propriétaire	Fosses-La-Ville Cne	
Lieu(x)-dit(s)	BIESME: Grand Fréchy - cpe 12	
Vente	Vente communale du cantonnement de Namur Jeudi 28 octobre 2021 à 10:00 Salle Spy Fête - Rue de l'Enseignement, 1 à 5190 Jemeppe-sur-Sambre	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Non	

Amélioration Normal		Chêne		Chêne		Chêne		Chêne	
Cat (cm) Nbre Vol.(m) Nbre V									
Cat. (cm) Nore Vol. (m²) Nbre Vol. (m²) Collection C									
95 1 -									
105 9 1 - - 115 27 2 1 - - 115 27 2 1 - - - 125 38 1 - <t< th=""><th>Cat.(cm)</th><th></th><th>Vol.(m³)</th><th>Nbre</th><th>Vol.(m³)</th><th>Nbre</th><th>Vol.(m³)</th><th>Nbre</th><th>Vol.(m³)</th></t<>	Cat.(cm)		Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
105 9 1 - - - 115 27 2 1 - - 125 38 1 - - - 135 32 3 2 - - 145 34 2 - - - 165 34 2 6,429 2,330 - 165 20 1 - - - 165 11 1 - - 1 175 10 1 - - 1 185 7 3 - - - 195 3 1 - - - 195 3 1 - - - 215 - 1 - - - 2255 1 - - - - 265 5 - - - - 275 1 - - - - 285 2	95	1		-		-		-	
1115 27 2 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -			0,474						
125 38 1 - - - 135 32 3 2 - - 145 34 2 - - - 155 20 1 - 1 - 1 165 11 1 - 1 - - 165 10 1 - 1 - - 175 10 1 - - - - 185 7 3 - - - - 185 7 3 - - - - 185 7 3 - - - - 195 3 1 - - - - 215 - 1 - - - - 255 1 - - - - - 265 5 - - - - - 285 2 - - - -	105	9		1		-		-	
125 38 1 - - - 135 32 3 2 - - 145 34 2 - - - 165 109,762 6,429 2,330 - - 155 20 1 - - - 165 11 1 - 1 - 175 10 1 - - - 185 7 3 - - - 195 3 1 - - - 195 3 1 - - - 215 - 1 - - - 215 - 1 - - - 255 1 - - - - 265 5 - - - - 285 1 - - - - 285 1 - - - - 285 1	115	27		2		1		-	
135 32 3 2 -			24,525		1,872		0,702		
145 34 2 -	125	38		1		-		-	
155 20 1 - - 165 11 1 - 1 175 10 1 - - 185 7 3 - - 195 3 1 - - 215 - 1 - - 255 1 - - - 266 5 - - - 285 2 - - - Total grumes 201 263,313 17 24,165 3 3,032 1 1,207	135	32		3		2		-	
155 20 1 -	145	34		2		-		-	
165 11 1 - 1 175 10 1 - - 185 7 3 - - 195 3 1 - - 215 - 1 - - 215 - 1 - - 255 1 - - - 265 5 - - - 275 1 - - - 285 2 - - - 285 2 - - - Total grumes 201 263,313 17 24,165 3 3,032 1 1,207			109,762		6,429		2,330		
175 10 1 - - - 1,207 185 7 3 - - - - 195 3 1 - - - - 215 - 1 - - - - 215 - 1 - - - - - - 255 1 - <td< th=""><td>155</td><td>20</td><td></td><td>1</td><td></td><td>-</td><td></td><td>-</td><td></td></td<>	155	20		1		-		-	
185 7 3 - - 195 3 1 - - 215 - 1 - - 215 - 1 - - 255 1 - - - 265 5 - - - 275 1 - - - 285 2 - - - 41,144 - - - Total grumes 201 263,313 17 24,165 3 3,032 1 1,207	165	11		1		-		1	
185 7 3 -	175	10		1		-		-	
195 3 1 -			64,817		5,025				1,207
215 - 1 - - - 255 1 - - - - 265 5 - - - - - 275 1 -	185	7		3		-		-	
215 - 1 - - - 255 1 - - - - 265 5 - - - - 275 1 - - - - 285 2 - - - - 41,144 - - - - Total grumes 201 263,313 17 24,165 3 3,032 1 1,207	195	3		1		-		-	
255 1 - - - - 265 5 - - - - 275 1 - - - - 285 2 - - - - 41,144 - - - - Total grumes 201 263,313 17 24,165 3 3,032 1 1,207			22,591		7,646				
255 1 - - - - 265 5 - - - - 275 1 - - - - 285 2 - - - - 41,144 - - - - Total grumes 201 263,313 17 24,165 3 3,032 1 1,207	215	-		1		-		-	
265 5 - - - - 275 1 - - - - 285 2 - - - - 41,144 - - - - - Total grumes 201 263,313 17 24,165 3 3,032 1 1,207					3,193				
275 1 - - - - 285 2 - - - - 41,144 - - - - - Total grumes 201 263,313 17 24,165 3 3,032 1 1,207	255	1		-		-		-	
285 2	265	5		-		-		-	
41,144 Total grumes 201 263,313 17 24,165 3 3,032 1 1,207	275	1		-		-		-	
Total grumes 201 263,313 17 24,165 3 3,032 1 1,207	285	2		-		-		-	
			41,144						
Houppiers/Taillis	Total grumes	201	263,313	17	24,165	3	3,032	1	1,207
	Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Frêne Amélioration Normal Normal		Frêne Amélioration Déclassé Normal		Douglas Amélioration Normal Normal		Peuplier Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
115	3		-		1		-	
		2,434				1,035		
125	5		-		3		-	
135	3		-		3		-	
145	3		-		4		-	
		12,417				15,988		
155	-		1		1		-	
165	1		-		-		1	
175	2		-		-		1	
		4,837		1,338		2,143		4,292
185	5		-		-		-	
195	1		-		-		-	
		13,832						
215	1		-		-		-	
		3,193						
255	-		-		-		1	
								5,115
Total grumes	24	36,713	1	1,338	12	19,166	3	9,407
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Merisier Amélioratio Normal Normal		Erable Sycom Amélioration Normal	nore	Hêtre Amélioratio Normal Normal	on	Pin Sylve Amélioration Sec Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
105	-		-		-		1	
								0,838
125	-		1		1		-	
145	2		-		-		-	
		2,320		0,583		0,842		
165	1		-		-		-	
		1,814						
195	1		1		-		-	
		1,679		2,620				
205	1		1		-		-	
		2,545		2,075				
Total grumes	5	8,358	3	5,278	1	0,842	1	0,838
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Epicéa Amélioration Normal Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)
65	1
	0,249
75	1
	0,368
Total grumes	2 0,617
Houppiers/Taillis	-